СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г. Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

О списании безнадежной

дебиторской задолженности, образовавшейся
в результате неоплаты физическими лицами
потребленных жилищно-коммунальных услуг,
а также затрат на содержание и текущий
ремонт многоквартирного дома

В целях снижения задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг
населением, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», рассмотрев обращение главы администрации ЗАТО город
Радужный от №, руководствуясь ст. 25 Устава ЗАТО
г. Радужный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1.Списать безнадежную дебиторскую задолженность, образовавшуюся в
результате неоплаты потребленных жилищно-коммунальных услуг, а также
затрат на содержание и текущий ремонт многоквартирного дома физическими
лицами, которые ранее проживали в муниципальных помещениях

многоквартирных домов ЗАТО г. Радужный, в соответствии с порядком,
установленным администрацией города, признав нереальной к взысканию
задолженность физическими лицами, указанную в приложении к настоящему
решению, в сумме 428 003,82 руб., в том числе:

1.1. по коммунальным услугам, предоставленным:
— МУП ВКТС в сумме 6499,93 руб.
- ЗАО «Радугаэнерго» в сумме 281027,25 руб.
1.2. по содержанию и текущему ремонту многоквартирного дома:
- МУП «ЖКХ» в сумме 140476,64 руб.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в
информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга
информ».

С А НайдуховГлава города